

Årsredovisning för
Noor Aldeen AB

559170-6402

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nagham Saghurji
Styrelsesuppleant

2025-06-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Noor Aldeen AB, 559170-6402, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

@f

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet inom bageri.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

@fBolaget har flera kunder vilket har lett till att omsättningen i bolaget ökat med ca 42% i jämförelse med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 405 996	5 206 616	4 174 806	3 890 883
Resultat efter finansiella poster	500 043	89 146	125 267	151 935
Soliditet %	40	17,4	24,1	12,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	129 237	70 782
Balanseras i ny räkning		70 782	-70 782
Årets resultat			310 370
Belopp vid årets utgång	50 000	200 019	310 370

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	200 019
Årets resultat	310 370
Summa	510 389
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	510 389
Summa	510 389

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

@f

Ingen utdelning

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 405 996	5 206 616
Övriga rörelseintäkter		368 990	231 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 774 986	5 437 705
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 014 614	-2 938 428
Övriga externa kostnader		-1 247 844	-996 767
Personalkostnader	2	-1 912 523	-1 322 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 695	-74 695
Summa rörelsekostnader		-7 249 676	-5 332 865
Rörelseresultat		525 310	104 840
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-4	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 263	-15 708
Summa finansiella poster		-25 267	-15 694
Resultat efter finansiella poster		500 043	89 146
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		400 043	89 146
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 673	-18 364
Årets resultat		310 370	70 782

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	290 000	360 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		290 000	360 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		37 563	42 258
Summa materiella anläggningstillgångar		37 563	42 258
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		146 081	146 081
Summa finansiella anläggningstillgångar		146 081	146 081
Summa anläggningstillgångar		473 644	548 339
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	314 639
Summa varulager m.m.		0	314 639
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		53 734	23 292
Övriga fordringar		126 114	47 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		269 606	40 462
Summa kortfristiga fordringar		449 454	110 929
Kassa och bank			
Kassa och bank		676 363	459 097
Summa kassa och bank		676 363	459 097
Summa omsättningstillgångar		1 125 817	884 665
SUMMA TILLGÅNGAR		1 599 461	1 433 004

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		200 019	129 237
Årets resultat		310 370	70 782
Summa fritt eget kapital		510 389	200 019
Summa eget kapital		560 389	250 019
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		111 111	177 778
Summa långfristiga skulder		111 111	177 778
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		427 662	555 086
Skatteskulder		108 037	44 149
Övriga skulder		206 062	298 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 200	106 992
Summa kortfristiga skulder		827 961	1 005 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 599 461	1 433 004

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	10

Kommentar

@f

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Kommentar till not

@f

Not 3 Goodwill

	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	700 000	450 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		250 000
Utgående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Ingående avskrivningar	-340 000	-270 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-70 000	-70 000
Utgående avskrivningar	-410 000	-340 000
Redovisat värde	290 000	360 000

Kommentar till not

@f

Underskrifter

Stockholm

Nagham Saghurji

Nagham Saghurji

Styrelsesuppleant

2025-06-02

Datum